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Número de cuenta 2560013040
Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018
Balance estado
anterior 21,235.13

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/09/2018 4524000142431 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 21,232.13
03/09/2018 4524000142433 COBRO IMPUESTO .0015 3.75 21,228.38
03/09/2018 4524000142432 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 21,220.88
03/09/2018 1927 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 19,220.88
04/09/2018 4524000201215 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 19,217.88
04/09/2018 1933 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 17,717.88
04/09/2018 1935 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 15,717.88
04/09/2018 1924 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 15,217.88
05/09/2018 4524000100042 COBRO IMPUESTO .0015 0.75 15,217.13
05/09/2018 4524000100040 COBRO IMPUESTO .0015 2.25 15,214.88
05/09/2018 4524000100041 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 15,211.88
06/09/2018 1930 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 13,211.88
06/09/2018 1934 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 10,211.88
06/09/2018 1929 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 7,211.88
07/09/2018 4524000091355 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 7,208.88
07/09/2018 4524000091354 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 7,204.38
07/09/2018 4524000091356 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 7,199.88
07/09/2018 1926 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 199.88
10/09/2018 4524000110898 COBRO IMPUESTO .0015 10.50 189.38
10/09/2018 70042826 CR transferencia a cta cte 6,000.00 6,189.38
10/09/2018 1936 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,189.38
11/09/2018 4524000155221 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,181.88
19/09/2018 70048006 CR transferencia a cta cte 4,800.00 5,981.88
19/09/2018 1937 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,648.00 1,333.88
20/09/2018 4524000071264 COBRO IMPUESTO .0015 6.97 1,326.91
25/09/2018 2249070650759 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,206.91
27/09/2018 70040723 CR transferencia a cta cte 35,629.32 36,836.23
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 36,661.23
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 150.00 36,511.23

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 10

Débitos Créditos Balance al Corte 
36,511.23Cantidad Cantidad

Valor Valor
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